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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvaske faciliteter
samt aftørring. Stikprøvevis kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevare på køl og frost herunder temperatur
målinger, ingen anmærkninger. Kontrolleret produktbærende
overflader og friture olie, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Skimmel ligende
vækst på blæser og afløb i kølerum samt produktrester af
ældre dato på lister i køleskab med pizza dej. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af udstyr og lokaler i forbindelse med fødevare.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køl- og frost faciliteter. Vejledt generelt om
regler for vedligeholdelse af lister i køleskabe og kølerum.
Vejledt konkret om løsningsforslag til udskiftning af lister i
køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse opbevaring,
varmebehandling og varemodtagelse. Vejledt om regler for
risikoanalyse. Vejledt konkret om løsningsforslag til opdatering
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af risikoanalysen via fødevarestyrelsens hjemmeside på www.fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget findes 10 fanta exotic med bedst før 15-10-2022, 2 sprite med
bedst før 08-12-2022, 4 pepsi max med bedst før 02-01-2023 unden særlig opmærkning eller adskillelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil have mere fokus på dem.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Foto dokumenteret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


